



Industrial Electrica de Juarez

Bldv Francisco Villarreal No. 2053 Col Partido Senecu C.P. IEJ 900913C38

32459, Ciudad Juárez, Chih., México

Certificados ISO 9001:2015 #1017240

Folio **780,087**
RFC **VAOL-881124-GGO**
Nombre **Luis Martin Vazquez Ortega**
Domicilio **QUIMERA No. 651**
Puerto de Anapra C.P. 32107 CIUDAD JUÁREZ, Chihuahua, México
Régimen **626 Regimen Simplificado de Confianza**
Forma Pago **03 Transferencia electrónica de fondos**
Método Pago **PUE Pago en una sola exhibición**
Uso de CFDI **G03 Gastos en general**

Factura
A 047535

Orden Compra

Zona 6
ASC BADH
AVE IDKJ
Cliente 27,323

Lugar, Fecha y Hora de Emision
Ciudad Juárez, Chih. C.P.32459
30 Dic 2024 14:12:49
Moneda MXN Condiciones de Pago Contado
Folio Fiscal 70DD8734-C6EA-11EF-847A-A54BCEE87CA
Certificado Emisor : 00001000000702911536
Certificado SAT : 00001000000700047508
Fecha y Hora de Certificación: 2024-12-30T15:13:04
Tipo de comprobante (I) Ingreso
Régimen 601 General de Ley Personas Morales
"Esta es una representación impresa de un CFDI"
Exportación **01 No aplica** Versión **4.0**

Cantidad	Código Ubicación	Clave Clave Prod/Serv SAT	Descripción	Unidad Unidad SAT	Precio Unitario	IVA Tasa	Importe
100	CMY10CN	SLX664	Cable Thwn 10 Awg Negro En Caja	Metro	16.5300	132.24	1,653.0000
	AÑ-2	26121600		MTR		"002" IVA 8.00%	
25	CAT02PD	1331	Tubo Pared Delgada 1/2" (16Mm)	Pieza	75.1300	150.26	1,878.2500
	AÑ-4	40171601		H87		"002" IVA 8.00%	
100	CMY12CB	SLX662	Cable Thwn 12 Awg Blanco En Caja	Metro	10.8100	86.48	1,081.0000
	AO-2	26121600		MTR		"002" IVA 8.00%	
1	GECTLM612FCU	TLM612FCUD	Centro de Carga 06P 120/240 Vac 125 Amp	Pieza	1,074.9200	85.99	1,074.9200
	DH-5	39121101	Empotrar Pastilla 1/2 - 1"	H87		"002" IVA 8.00%	
1	GECTL240SCV	TL240SCU	Centro de Carga 02P 120/240 Vac 40 Amp	Pieza	799.2700	63.94	799.2700
	DI-5	39121101	Sobreponer Pastilla 1/2 - 1"	H87		"002" IVA 8.00%	
3	CMATC4X4	752	Tapa Metalica 4X4 Ciega	Pieza	10.4300	2.50	31.2900
	EG-7	39121304		H87		"002" IVA 8.00%	
20	CON02PD	2002	Conector Pared delgada 1/2" (16 mm)	Pieza	6.0600	9.70	121.2000
	EI-7	39131600		H87		"002" IVA 8.00%	
3	CMA4X41234	189	Caja 4X4 Ko 1/2" - 3/4" Americana	Pieza	27.2300	6.54	81.6900
	EJ-7	39121303		H87		"002" IVA 8.00%	
9	CMAOCT	125	Caja Octagonal Ko 1/2" Americana	Pieza	26.4100	19.02	237.6900
	EK-6	39121300		H87		"002" IVA 8.00%	
8	CMA2X412	660	Caja 2X4 Ko 1/2" Americana	Pieza	23.0500	14.75	184.4000
	EK-7	39121300		H87		"002" IVA 8.00%	
15	MMMR	R/Y+	Conector de Resorte ROJO-AMARILLO Cal. 12-10	Pieza	2.8100	3.37	42.1500
	LC3	39121423	AWG	H87		"002" IVA 8.00%	
1	LEV14512W	1451-2W	Apagador Sencillo 2 Vias 15 A 120 V Blanco Uso	Pieza	15.9400	1.28	15.9400
	LE1	39122200	Residencial Conexion a Tierra	H87		"002" IVA 8.00%	
2	LEV5224-2W	5224-2W	Apagador Doble Toggle 2 Vias 15 A 120 V Blanco	Pieza	56.1700	8.99	112.3400
	LE3	39122200	Uso Comercial	H87		"002" IVA 8.00%	
1	LEV88001	88001	Tapa Baquelita 2X4 1 Apagador Sencillo Blanco	Pieza	6.8912	0.55	6.8912
	LG4	39121704		H87		"002" IVA 8.00%	
7	LEV5320WCP	5320-WCP	Toma Doble 5-15 125V 15A Uso Residencial Blanca	Pieza	14.0000	7.84	98.0000
	LM5	39121406		H87		"002" IVA 8.00%	
2	LEV88003	7215	Tapa Baquelita 2X4 Tomacorriente Doble Blanco	Pieza	6.1300	0.98	12.2600
	LL5	39121704		H87		"002" IVA 8.00%	
7	LEV88003	7215	Tapa Baquelita 2X4 Tomacorriente Doble Blanco	Pieza	6.1300	3.43	42.9100
	LL5	39121704		H87		"002" IVA 8.00%	
50	SOPAU02PD	9810050	Abrazadera Una Pared Delgada 1/2" (16 Mm)	Pieza	1.1200	4.48	56.0000
	MA5	31162414		H87		"002" IVA 8.00%	
20	COP02PD	2022	Cople Pared Delgada 1/2" (16Mm)	Pieza	5.5600	8.90	111.2000
	MB2	39131600		H87		"002" IVA 8.00%	
2	GECTHQL1120	THQL1120	Interruptor Termomagnetico THQL 1P 20A 120Vac	Pieza	113.0000	18.08	226.0000
	MF1	39122200	Enchufable	H87		"002" IVA 8.00%	
4	GECTHQL1120	THQL1120	Interruptor Termomagnetico THQL 1P 20A 120Vac	Pieza	113.0000	36.16	452.0000
	MF1	39122200	Enchufable	H87		"002" IVA 8.00%	
2	GECTHQL1130	THQL1130	Interruptor Termomagnetico THQL 1P 30A 120Vac	Pieza	118.9000	19.02	237.8000
	MF1	39122200	Enchufable	H87		"002" IVA 8.00%	
15	MMMOB	O/B+	Conector de Resorte NARANJA-AZUL Cal. 14-16	Pieza	2.4300	2.92	36.4500
	NB1	39121423	AWG	H87		"002" IVA 8.00%	
1	CMA4X4	52C17-25	Marco Para Caja 4X4 " A 4X4 " Altura 1/2"	Pieza	30.7300	2.46	30.7300
	NB7	39121304		H87		"002" IVA 8.00%	

Nombre del Cliente que recibe mercancía

Comentarios

Cobranza

(vacío)

Martin Vazquez

Vía de Embarque

Domicilio de Entrega

Instrucciones de entrega

AMARILLO

* Sin Ruta de

QUIMERA No. 651

Col Puerto de Anapra

C.P. 32107, Ciudad Juárez, Chih., México

Peso Total 51.21 Kgs.

PED



1352210

RM Recepcion Mercancia, VC Validacion CFDI, OP Opinion Cumplimiento, TX Impresion XML

OC Orden Compra, AC Acuse, FS Factura Sellada OS Orden Sellada, BZ Buzon, RC Reloj Checadore

Su opinión es muy importante para nosotros

Quejas y sugerencias: sugerencias@indelek.com

Política de Calidad: Comprometidos con nuestros clientes a cumplir y superar de manera

continua, sus requerimientos de calidad y servicio, con una atención profesional y personalizada

**Mercancia entregada para uso en franja fronteriza.

Forma: IDK-025

Política de Devoluciones:

Revisión: B Retención:

Cargo del 5% por devolución en mercancía de línea.

Cargo del 20% por devolución de cortes de cable. F.I.

Mercancía sobre pedido, no hay devoluciones.

780,087



